
 
 

LATVIJAS  REPUBLIKA 

SKRĪVERU  NOVADA  DOME 
Reģistrācijas Nr.90000074704, Daugavas iela 59, Skrīveri, Skrīveru novads, LV-5125, 

tālrunis 65197675, fakss 65197747, e-pasts: dome@skriveri.lv 

 

SĒDES  PROTOKOLS 
 

Skrīveru  novadā  

 

2012.gada 22.februārī                                                                                               Nr.4 

 

Atklāta sēde sasaukta pulksten 15.00. 

Sēdi atklāj pulksten 15.05.  

 

Sēdi vada domes priekšsēdētāja Gunta LISENKO. 

Sēdi protokolē pārvaldes sekretāre Velta VIGOVSKA. 

 

Sēdē piedalās: 

Deputāti: Iveta Biķerniece, Jānis Brokāns, Dainis Celmiņš, Uldis Dzērve, Pēteris Jansons,  

                Rasma Kazimirova, Gunta Lisenko, Sandra Ozola, Danute Podvinska, Guntis Rūze,  

                Aija Skudra. 

Pašvaldības centrālās administrācijas darbinieki:   

Aigars Orups - izpilddirektors 

Edgars Jansons – juriskonsults 

Anita Krusta – zemes lietu speciāliste 

Ināra Mikažāne – sabiedrisko attiecību speciāliste 

Velta Vigovska – pārvaldes sekretāre  

Nepiedalās: 

Aldis Rakstiņš – sakarā ar aizņemtību darbavietā 

Andris Zālītis – personīgu iemeslu dēļ 

 

Darba kārtība: 

1. Par skolēnu apmācības izdevumu tāmes Andreja Upīša Skrīveru vidusskolā apstiprināšanu  

Ziņo – G.Lisenko  

2. Par audzēkņu uzturēšanas izdevumu tāmes pirmsskolas izglītības iestādē „Sprīdītis” 

apstiprināšanu  

Ziņo – G.Lisenko  

3. Par audzēkņu uzturēšanas izdevumu tāmes pirmsskolas izglītības iestādē „Saulēni” 

apstiprināšanu  

Ziņo – G.Lisenko 

4. Par pastāvīgas pašvaldības iepirkumu organizēšanas komisijas izveidošanu  

Ziņo – G.Lisenko  

5. Par grozījumiem 26.01.2012. saistošajos noteikumos Nr.2 „Interešu izglītības un 

pieaugušo neformālās izglītības programmu licencēšanas kārtība Skrīveru novadā”  

Ziņo – E.Jansons  



 2 

6. Par maksas noteikšanu par pašvaldības  licences interešu izglītības un pieaugušo 

neformālās izglītības programmu īstenošanai izsniegšanu   

Ziņo – E.Jansons   

7. Par Andreja Upīša Skrīveru vidusskolas ēdnīcas telpu iznomāšanu 

8. Par pašvaldības zemes iznomāšanu 

Ziņo – A.Krusta 

9. Iesniegumi 

9.1. Par īpašuma „Ražošanas centrs” sadalīšanu  

9.2. Par īpašuma „Skrīveru pārtikas kombināts” sadalīšanu 

9.3. Par papildus finansējuma piešķiršanu Andreja Upīša Skrīveru vidusskolai 

10. Informācijas apmaiņa 

 

Papildus darba kārtība: 

9.4. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu 

 

G.Lisenko ierosina iekļaut sēdes darba kārtībā 1 papildus jautājumu un to izskatīt pēc 

darba kārtības 9.3.jautājuma. 

 

Skrīveru novada dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (I.Biķerniece, J.Brokāns, 

U.Dzērve, P.Jansons, R.Kazimirova, G.Lisenko, S.Ozola, D.Podvinska, G.Rūze, A.Skudra), 

pret nav, atturas nav, nolemj: 

Apstiprināt sēdes papildus darba kārtību un 9.4. darba kārtības jautājumu 

izskatīt pēc 9.3.jautājuma. 

 

1. 

Par skolēnu apmācības izdevumu tāmes 

Andreja Upīša Skrīveru vidusskolā apstiprināšanu  

--------------------------------------------------------------------------------------- 

Uzstājas G.Lisenko. 

 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 

4.punktu un 21.panta pirmās daļas 23.punktu un saskaņā ar Latvijas Republikas Ministru 

kabineta 13.07.1999. noteikumu Nr.250 „Kārtība, kādā veicami pašvaldību savstarpējie 

norēķini par izglītības iestāžu vai sociālās aprūpes iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem” 20. un 

20.
2
 punktu,  

 

Skrīveru novada dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (I.Biķerniece, J.Brokāns, , 

U.Dzērve, P.Jansons, R.Kazimirova, G.Lisenko, S.Ozola, D.Podvinska, G.Rūze, A.Skudra), 

pret nav, atturas nav, nolemj: 

 

Apstiprināt šādu izmaksu tāmi viena skolēna apmācībai Andreja Upīša Skrīveru 

vidusskolā 2012.gadā: 

 

Izdevumu veids Kods Summa, Ls 

Atalgojums 1100 94242 

Darba devēja VSAOI 1200 23000 

Komandējumi un dienesta braucieni 2100 150 

Pakalpojumu apmaksa 2200 85990 

Materiāli, energores., ūdens un inventārs 2300 11958 

Grāmatu un žurnālu iegāde 2400 300 

Bibliotēku krājumi 5200 2000 

Pavisam izdevumi kopā   217640 



 3 

 

Audzēkņu skaits 397 

Izmaksas uz 1 skolēnu gadā 548,21 

Izmaksas uz 1 skolēnu mēnesī 45,68 

 

2. 

Par audzēkņu uzturēšanas izdevumu tāmes  

pirmsskolas izglītības iestādē „Sprīdītis” apstiprināšanu 

--------------------------------------------------------------------------------------- 

Uzstājas G.Lisenko. 

 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 

4.punktu un 21.panta pirmās daļas 23.punktu un saskaņā ar Latvijas Republikas Ministru 

kabineta 13.07.1999. noteikumu Nr.250 „Kārtība, kādā veicami pašvaldību savstarpējie 

norēķini par izglītības iestāžu vai sociālās aprūpes iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem” 20. un 

20.
2
 punktu,  

 

Skrīveru novada dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (I.Biķerniece, J.Brokāns, 

U.Dzērve, P.Jansons, R.Kazimirova, G.Lisenko, S.Ozola, D.Podvinska, G.Rūze, A.Skudra), 

pret nav, atturas nav, nolemj: 

 

Apstiprināt šādu izmaksu tāmi viena audzēkņa uzturēšanai Skrīveru novada pirmsskolas 

izglītības iestādē „Sprīdītis” 2012.gadā: 

 

Izdevumu veids Kods Summa, Ls 

Atalgojums 1100 89780 

Darba devēja VSAOI 1200 22146 

Komandējumi un dienesta braucieni 2100 30 

Pakalpojumu apmaksa 2200 11802 

Materiāli, energores., ūdens un inventārs 2300 24015 

Pavisam izdevumi   147773 

 

Audzēkņu skaits 122 

Gada izmaksas vienam audzēknim 1211,25 

Izmaksas vienam audzēknim mēnesī 100,94 

 

3. 

Par audzēkņu uzturēšanas izdevumu tāmes  

pirmsskolas izglītības iestādē „Saulēni” apstiprināšanu 

--------------------------------------------------------------------------------------- 

Uzstājas G.Lisenko. 

 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 

4.punktu un 21.panta pirmās daļas 23.punktu un saskaņā ar Latvijas Republikas Ministru 

kabineta 13.07.1999. noteikumu Nr.250 „Kārtība, kādā veicami pašvaldību savstarpējie 

norēķini par izglītības iestāžu vai sociālās aprūpes iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem” 20. un 

20.
2
 punktu,  

 

Skrīveru novada dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (I.Biķerniece, J.Brokāns, 

U.Dzērve, P.Jansons, R.Kazimirova, G.Lisenko, S.Ozola, D.Podvinska, G.Rūze, A.Skudra), 

pret nav, atturas nav, nolemj: 



 4 

 

Apstiprināt šādu izmaksu tāmi viena audzēkņa uzturēšanai Skrīveru novada pirmsskolas 

izglītības iestādē „Saulēni” 2012.gadā: 

 

Izdevumu veids Kods Summa, Ls 

Atalgojums 1100 37362 

Darba devēja VSAOI 1200 9090 

Komandējumi un dienesta braucieni 2100 50 

Pakalpojumu apmaksa 2200 4224 

Materiāli, energores., ūdens un inventārs 2300 12890 

Pavisam izdevumi   63616 

 

Audzēkņu skaits 44 

Gada izmaksas vienam audzēknim 1445,82 

Izmaksas vienam audzēknim mēnesī 120,48 

 

4. 

Par pastāvīgas pašvaldības iepirkumu organizēšanas komisijas izveidošanu 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Uzstājas G.Lisenko. 

 

Pamatojoties uz LR likuma “Par pašvaldībām” 61.pantu un uz Publisko iepirkumu 

likuma 8.
1 

panta pirmo un otro daļu, 

 

Skrīveru novada dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (I.Biķerniece, J.Brokāns, 

U.Dzērve, P.Jansons, R.Kazimirova, G.Lisenko, S.Ozola, D.Podvinska, G.Rūze, A.Skudra), 

pret nav, atturas nav, nolemj: 

 

1. Izveidot pastāvīgu pašvaldības iepirkumu organizēšanas komisiju šādā sastāvā, kas 

veic pašvaldības iepirkumus Publisko iepirkumu likuma 8.
1 

pantā noteiktajos gadījumos,: 

komisijas priekšsēdētājs AIGARS ORUPS – Skrīveru novada domes  izpilddirektors, 

komisijas locekļi: PĒTERIS JANSONS – Skrīveru novada domes priekšsēdētājas vietniek, 

       INITA KANTĀNE - Skrīveru novada domes vides pārvaldības speciāliste, 

       GUNTIS RŪZE - Skrīveru novada domes ekonomists. 

 

2. Komisijas sekretāra pienākumus uzdot pildīt ekonomistam Guntim RŪZEM. 

 

5. 

Par grozījumiem 26.01.2012. saistošajos noteikumos Nr.2 „Interešu izglītības un 

pieaugušo neformālās izglītības programmu licencēšanas kārtība Skrīveru novadā” 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Uzstājas G.Lisenko, E.Jansons. 

 

Izvērtējot Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 2012.gada 11.februāra 

atzinumu Nr. 17-1e/2264 par Skrīveru novada domes saistošajiem noteikumiem Nr.2 

„Interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības  programmu licencēšanas kārtība 

Skrīveru novadā”, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 

43.panta trešo daļu, 43.
1
panta pirmo daļu un 45.pantu,  

 



 5 

Skrīveru novada dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (I.Biķerniece, J.Brokāns, 

U.Dzērve, P.Jansons, R.Kazimirova, G.Lisenko, S.Ozola, D.Podvinska, G.Rūze, A.Skudra), 

pret nav, atturas nav, nolemj: 

 

1. Pieņemt Skrīveru novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr.4 „Grozījumi 

2012.gada 26.janvāra saistošajos noteikumos Nr.2 „Interešu izglītības un pieaugušo 

neformālās izglītības programmu licencēšanas kārtība Skrīveru novadā” kopā ar 

paskaidrojuma rakstu. 

2. Uzdot pārvaldes sekretārei pēc parakstīšanas triju darba dienu laikā nosūtīt 

elektroniski parakstītus saistošos noteikumus un paskaidrojuma rakstu Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības ministrijai atzinuma sniegšanai. Pēc pozitīva atzinuma saņemšanas 

publicēt saistošos noteikumus laikrakstā „Skrīveru Vārds” un ievietot Skrīveru mājas lapā. 

 

Pielikumā: 1. Saistošie noteikumi Nr.4 uz 1 lp. 

                  2. Paskaidrojuma raksts uz 1 lp. 

 

Ierodas deputāts Dainis Celmiņš un piedalās turpmākajā sēdes gaitā. 

 

6. 

Par maksas noteikšanu par pašvaldības licences interešu izglītības  

un pieaugušo neformālās izglītības programmu īstenošanai izsniegšanu 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Uzstājas G.Lisenko, E.Jansons. 

 

Pamatojoties uz LR likuma „Par pašvaldībām” 21.pantā pirmās daļas 14.punkta 

f)apakšpunktu, 

 

Skrīveru novada dome, atklāti balsojot, ar 11 balsīm par (I.Biķerniece, J.Brokāns, 

D.Celmiņš, U.Dzērve, P.Jansons, R.Kazimirova, G.Lisenko, S.Ozola, D.Podvinska, G.Rūze, 

A.Skudra), pret nav, atturas nav, nolemj: 

 

1. Noteikt maksu par Skrīveru novada pašvaldības licences interešu izglītības un 

pieaugušo neformālās izglītības programmu īstenošanai izsniegšanu šādā apmērā: 

1.1 par licences izsniegšanu – Ls 25 (divdesmit pieci lati), tai skaitā PVN; 

1.2. par licences derīguma termiņa pagarināšanu – Ls 10 (desmit lati), tai skaitā PVN; 

1.3. par licences dublikāta izsniegšanu – Ls 10 (desmit lati), tai skaitā PVN; 

1.4. par licences pārreģistrāciju – Ls 10 (desmit lati), tai skaitā PVN. 

 

2. Kontroli par šī lēmuma izpildi uzdot Skrīveru novada domes izpilddirektoram 

Aigaram Orupam. 

 

7.  

Par Andreja Upīša Skrīveru vidusskolas ēdnīcas telpu iznomāšanu 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Uzstājas G.Lisenko, J.Brokāns, R.Kazimirova, A.Skudra. 

 

Ņemot vērā veiktās aptaujas par skolas ēdnīcā pasniegto ēdienu kvalitāti rezultātus, 

pamatojoties uz LR likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, likuma „Par 

valsts un pašvaldību finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanu” 6.
1
 panta pirmo 

daļu un Ministru kabineta 08.06.2010. noteikumu Nr.515 "Noteikumi par valsts un pašvaldību 

mantas iznomāšanas kārtību, nomas maksas noteikšanas metodiku un nomas līguma tipveida 

nosacījumiem" 9.punktu, 



 6 

 

Skrīveru novada dome, atklāti balsojot, ar 11 balsīm par (I.Biķerniece, J.Brokāns, 

D.Celmiņš, U.Dzērve, P.Jansons, R.Kazimirova, G.Lisenko, S.Ozola, D.Podvinska, G.Rūze, 

A.Skudra), pret nav, atturas nav, nolemj: 

 

Lietderības apsvērumu dēļ pagarināt 2008.gada 11.augustā starp Andreja Upīša Skrīveru 

vidusskolu un IK „DANIS PLUSS” noslēgto nomas līgumu (ievērojot papildus noslēgtās 

vienošanās) uz laiku līdz 2013.gada 31.maijam. 

 

8. 

Par pašvaldības zemes iznomāšanu 

------------------------------------------------------------------------------- 

Uzstājas G.Lisenko, A.Krusta. 

 

Lai nodrošinātu pašvaldības īpašuma lietderīgu izmantošanu un racionālu 

apsaimniekošanu, pamatojoties uz LR likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 

3.punktu, 

 

Skrīveru novada dome, atklāti balsojot, ar 11 balsīm par (I.Biķerniece, J.Brokāns, 

D.Celmiņš, U.Dzērve, P.Jansons, R.Kazimirova, G.Lisenko, S.Ozola, D.Podvinska, G.Rūze, 

A.Skudra), pret nav, atturas nav, nolemj: 

 

1. Noslēgt uz laiku no 2012.gada 1.janvāra līdz 2014.gada 31.decembrim nomas līgumu 

ar Ņinu Jalinsku par zemes vienības „Oglenieki” ganības 0,5 ha platībā nomu. 

 

2. Noslēgt uz laiku no 2012.gada 1.janvāra līdz 2016.gada 31.decembrim nomas līgumu 

ar Inesi Akulu par zemes vienības „Saimniecības mazdārziņi” mazdārziņa 0,04 ha platībā 

nomu. 

 

9.1. 

Par īpašuma „Ražošanas centrs” sadalīšanu un adreses piešķiršanu 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Uzstājas G.Lisenko, A.Krusta, R.Kazimirova, J.Brokāns. 

 

Skrīveru novada dome, atklāti balsojot, ar 11 balsīm par (I.Biķerniece, J.Brokāns, 

D.Celmiņš, U.Dzērve, P.Jansons, R.Kazimirova, G.Lisenko, S.Ozola, D.Podvinska, G.Rūze, 

A.Skudra), pret nav, atturas nav, nolemj: 

 

1. Atļaut SIA „Skrīveru sēklkopības sabiedrība” atdalīt no zemes īpašuma „Ražošanas 

centrs” atsevišķā īpašumā 1.zemes vienību 3.9494 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 3282 

009 0031.  

2. Atdalītajai zemes vienībai, kadastra apzīmējums 3282 009 0031, un ēkām ar kadastra 

apzīmējumiem 3282 009 0031 003, 3282 009 0031 004, 3282 009 0031 005, 3282 009 0031 

006, 3282 009 0031 009, 3282 009 0031 011, 3282 009 0031 013, 3282 009 0031 016, 3282 

009 0031 020, kas uz tās atrodas, piešķirt nosaukumu „Ražotnes”, un piešķirt adresi 

„Ražotnes”, Skrīveru nov.  

3. Zemes vienībai „Ražotnes” noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi - 

rūpnieciskās ražošanas uzņēmumu apbūve (1001). 

4. Palikušajai zemes vienībai, kadastra apzīmējums 3282 010 0037, un ēkām ar kadastra 

apzīmējumiem 3282 010 0037 001, 3282 010 0037 002, 3282 010 0037 003, 3282 010 0037 

004,  3282 010 0037 005, 3282 010 0037 006, 3282 010 0037 007 un 3282 010 0037 008, kas 

uz tās atrodas, piešķirt adresi Lielkažoku iela 4, Skrīveri, Skrīveru nov.  



 7 

5. Zemes vienības atdalīšanai nav nepieciešama ne zemes ierīcības projekta, ne 

detālplānojuma izstrādāšana. 

 

Pielikumā: izvērsts lēmums uz 2 lpp. 

 

9.2. 

Par īpašuma “Skrīveru pārtikas kombināts” sadalīšanu  

------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Uzstājas G.Lisenko, A.Krusta, R.Kazimirova, D.Celmiņš. 

 

Skrīveru novada dome, atklāti balsojot, ar 11 balsīm par (I.Biķerniece, J.Brokāns, 

D.Celmiņš, U.Dzērve, P.Jansons, R.Kazimirova, G.Lisenko, S.Ozola, D.Podvinska, G.Rūze, 

A.Skudra), pret nav, atturas nav, nolemj: 

1. Atļaut SIA “Skrīveru pārtikas kombināts” sadalīt zemes īpašumu „Skrīveru pārtikas 

kombināts”, kadastra Nr.3282 008 0212, kas atrodas Daugavas ielā 2, Skrīveros, Skrīveru 

novadā, divos zemes īpašumos saskaņā ar pievienoto shēmu.  

2. Zemes īpašuma „Skrīveru pārtikas kombināts”, kadastra Nr.3282 008 0212, 

sadalīšana ir atļauta, izstrādājot zemes ierīcības projektu, detālplānojuma izstrādāšana nav 

nepieciešama. 

3. Apstiprināt pievienotos zemes ierīcības projekta izstrādes nosacījumus. 

 

Pielikumā: izvērsts lēmums ar pielikumiem kopā uz 3 lp. 

 

9.3. 

Par papildus finansējuma piešķiršanu Andreja Upīša Skrīveru vidusskolai 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Uzstājas G.Lisenko, D.Celmiņš, A.Orups. 

 

Izvērtējot Andreja Upīša Skrīveru vidusskolas iesniegumu un tam pievienoto 

videonovērošasanas sistēmas izbūves tāmi, pamatojoties uz LR likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 2.punktu un pašvaldības 2012.gada 26.janvāra saistošo noteikumu Nr.3 

„Par Skrīveru novada pašvaldības budžetu 2012.gadam” 18.punktu, 

 

Skrīveru novada dome, atklāti balsojot, ar 11 balsīm par (I.Biķerniece, J.Brokāns, 

D.Celmiņš, U.Dzērve, P.Jansons, R.Kazimirova, G.Lisenko, S.Ozola, D.Podvinska, G.Rūze, 

A.Skudra), pret nav, atturas nav, nolemj: 

 

1. Piešķirt Andreja Upīša Skrīveru vidusskolai videonovērošasanas sistēmas 

atjaunošanai finanšu līdzekļus Ls 353,30 (trīs simti piecdesmit trīs lati 30 santīmi) no 

pašvaldības budžeta līdzekļiem, kas ieplānoti neparedzētiem gadījumiem. 

 

2. Skrīveru novada domes galvenai grāmatvedei un ekonomistam sagatavot attiecīgus 

grozījumus Skrīveru novada pašvaldības 2012.gada budžetā. 

 

9.4. 

Par nekustamā īpašuma nodokļa un nokavējuma naudas 

piedziņu bezstrīda kārtībā  
------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Uzstājas G.Lisenko. 

 



 8 

Skrīveru novada dome, atklāti balsojot, ar 11 balsīm par (I.Biķerniece, J.Brokāns, 

D.Celmiņš, U.Dzērve, P.Jansons, R.Kazimirova, G.Lisenko, S.Ozola, D.Podvinska, G.Rūze, 

A.Skudra), pret nav, atturas nav, nolemj: 

1. Piedzīt bezstrīda kārtībā no L.L., personas kods [..], nekustamā īpašuma, kas atrodas 

[..], Skrīveros, Skrīveru novadā (kadastra Nr.[..]), nodokļa parādu par kopējo summu Ls 60,84 

(sešdesmit lati 84 santīmi), t.sk.,  

1.1. par zemi pamatparāds Ls 39,09 (trīsdesmit deviņi lati 9 santīmi) un nokavējuma 

nauda Ls 7,57 (septiņi lati 57 santīmi); 

1.2. par ēkām pamatparāds Ls 12,30 (divpadsmit lati 30 santīmi) un nokavējuma nauda 

Ls 1,88 (viens lats 88 santīmi). 

2. Piedziņu vērst uz parādniekam piederošo nekustamo īpašumu. 

3. Nosūtīt lēmumu izpildei zvērinātam tiesu izpildītājam S.U. 

 

Pielikumā: izvērsts lēmums uz 1 lp. 

 

10. 

Informācijas apmaiņa 

------------------------------------------------ 

Uzstājas G.Lisenko, A.Orups, D.Celmiņš, G.Rūze, J.Brokāns, U.Dzērve. 

 

1. Par vēstules nosūtīšanu Valsts kasei par pašvaldības aizņēmumu atmaksas 

nosacījumu pārskatīšanu  

2. Par prioritārās secības noteikšanu līdz 2020.gadam plānotajiem projektiem 

3. Par aktivitātēm, pie kurām pašvaldība strādā 

4. Par parakstīšanos labas gribas manifestā  

5. Par projektu realizāciju 

6. Par Finanšu un tautsaimniecības komitejas sēdes laiku 

 

 

Sēdi slēdz pulksten 16.00. 

 

 

 

Sēdes vadītāja         G.Lisenko 

 

 

Protokolētāja                                                                                                   V.Vigovska  


